110 (S. 30 .). Erfurt, 1259 Juli 20.
Heinrich' und Ludolf von Allerstedt yerkaufen dem Kapitel 

zu St. Marien in Erfurt gewisse Guter in Berlstedt, was ihre 
Śchwager, darunter Heinrich von GleiBberg, bestatigen.

Abschr. 15 Jh. Erfurt Stadtarchiv, Copialb. des Domstiftes BI. 13 
No. 25 (Orig. Perg. Stiftsarchiv No. 192 mit 4 Siegeln).

In nomine domine amen. Nos Heinricus et Lutolfus fratres 
filii quondam Lutolfi de Alrestete milites necognocimus tenore 
presencium litterarum et ad uniyersorum noticiam cupimus peryenire, 
quod nos sex mansos, tres curias, medietatem pomerii et particulam 
unius pomerii cum septem arboribus, duos agros et dimidium salicti, 
dimidium agrum prati et medietatem aree, que yulgariter dicitur 
Mfilstat, sitos in vdla et campis Berlstete ad nos titulo proprietatis 
spectantes cum omni iure et attinentiis eorundem vendidimus 
honorabilibus viris decano et capitulo ecclesie sancte Marie Erffor- 
densis pro ducentis talentis minus sex talentis denariorum Erfforden- 
sium consensu sororum nostrarum videlicet luthe, Sophie et Mar- 
garethe ac omnium heredum nostrorum super eo legittime accedente, 
Tradidimusque eadem bona cum omni iure et utilitate, qua nos 
gavisi fuimus in eisden, decano et capitulo prenotatis ac eos in 
eorundem bonorum possessionem misimus corporalem ipsa bona 
proprietatis titulo libere perpetuo possidendos. Exnunc eciam renun- 
ciamus omni actioni, iuri et iuris suffragio, si quod in predictis 
bonis nobis competit vel competere poterit quoquomodo. Itaque de 
etero neque racionem iuris aavocaticii neque occasione iuris alterius 
euiuscunque omni exactione cessante in eisdem bonis nichil iuris 
nobis volumus vendicare, promittentes nichilominus bona fide, dolo 
et fraude qualibet amputatis, prefatos decanum et capitulum ac ipsam 
ecclesiam de bonis huiusmodi iugiter warandare et quorumlibet 
inpeticiones et actiones, in quantum debemus et possimus, efficaciter 
suomovere. Hanc cartam ad inyiolabilem firmitatem et ad maiorem 
cautelam ac evidens testimonium omnium premissorum sigilli nostri, 
quo ambo utimur, atque sigillorum Heinrici de Alrestete nostri 
patrui, Heinrici marscalci de Holtzhusen, Hermanni de Stuternheim 
et Heinrici de Glizberg qui eciam pro se et eorum uxoribus omni 
iuri, si quod ipsis ex quacunque causa eon petit vel conpetere vide- 
batur in bonis prenotatis, renunciarunt simpliciter et in toto et pro 
huiusmodi warandia nostro nomine se obligarunt morę fideiussorio, 
appensione fulcimus et presentis scripti patrocinio roboramus. Nos 
Heinricus de Alrestete patruus, Henricus marscalcus, Hermannus de 
Stuthernheym et Heinricus de Glizberg predicti sororii Heinrici et 
Lutolffi Iratrum prefatorum recognoscimus publice, quod huius­
modi contractui interfuimus et de bona voluntate pro nobis et 
perpetualiter nos H(einricus) marscalcus et H(ermannus) de Stuthern- 
heim pro lutha et Sophia uxoribus nostris renunciamus ipsis bonis 
et omni iuri. quod nobis in ipsis competebat in eisdem, obligantes 
nos nichilominus per presentes omnes et singuli morę fideiussorio 
ex parte dictorum fratrum de Alrestete pro varandia facienda, ut 
premittitur, bonorum omnium prescriptorum. In cuius rei certitudinem 
et firmam fidem sigilla nostra presentibus eciam sunt appensa.
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Testes huius sunt Thidericus vicedominus de Eckstete, Heringerus 
de Molhusen milites, Gotscalcus de Gunstete, Hermannus de Alich 
cives Erffordenses et alii quam plures clerici et laici fide digni. 
Actum Erffordie sabatho post diem beate Margarete anno domini 
M° CC0 nonagesimo V°.